לשם כך אף הוקמה שלוחת "אומץ אלימות" אשר התערבה במספר מקרים של גילויי אלימות בספור ובין היתר פנתה על היועץ המשפטי לממשלה כמו לגופים אחרים בנושא זה.

### ב.2. המשיבים

7. **ההתאחדות לכדורגל בישראל (ע"ר)** (להלן: "**ההתאחדות לכדורגל**") - אמונה על ניהולו של ענף הכדורגל בישראל ופועלת מכוח הוראות חוק הספורט, תשמ"ח-1988 (להלן: "**חוק הספורט**").

לה הסמכות להגשתה של בקשה לדיון נוסף בפסק-דינו של בית הדין העליון של ההתאחדות לכדורגל בישראל מיום 15 באפריל 2012 בתיק מס' 47-11-12 **מועדון כדורגל מכבי עירוני פ"ת ואח' נ' ההתאחדות לכדורגל בישראל** (פורסם באתר ההתאחדות לכדורגל ביום 16 באפריל 2012) כאמור בסעיף 2.ה.6 לתקנון בית הדין העליון של ההתאחדות לכדורגל בישראל.

עקב דחיפות הבקשה וקוצר הזמן, יפורטו להלן עיקרי הטענות מטעם המבקשת התומכים בבקשתה. בהתאם להתקדמות ההליך ובמידת הצורך, תרחיב המבקשת את טענותיה ותציג אותן באופן מפורט יותר בפני בית המשפט הנכבד.

### ד.2. בקשה ל"דיון נוסף" בהתאם לתקנון בית הדין העליון

#### ד.2.א. כללי

21. בהתאם לסעיף 10(א) לחוק הספורט, תשמ"ח-1988 (להלן: "חוק הספורט") הוסמכה ההתאחדות לכדורגל בישראל להתקין תקנונים לצורך פעילותה השוטפת. בצד זאת, הוסמכה ההתאחדות בסעיף 11 לחוק הספורט, להקים מוסדות שיפוט פנימיים. מכוח סמכותה זו, הוקמו בהתאחדות לכדורגל, שני מוסדות שיפוט, האחד בית הדין המשמעתי, והשני ערכאת הערעור, היא בית הדין העליון.

22.